
令和 7 年 2 月 15 日 

令和 7 年度 新隣組長様へ 

須玖南地区自治会 

会長：上村 歳典 

     092-582-8730 

 

 

新隣組長会議と定期総会出席のお願い 
 

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

いつも自治会活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

この度は令和 7 年度の隣組長をお引き受け頂きありがとうございます。須玖南地区では、

人と人がふれあう場のある安全で安心なまちづくりを目指しております。隣組長さんは自治

会と地域住民の方々を結ぶ重要なお役目です。新年度も隣組長さんのお力をお借りしながら、

円滑に自治会活動の運営を行っていきたいと思います。 

早速ですが、下記の日程で新隣組長会議を行います。 

2 回に分けて開催しますのでご出席よろしくお願いいたします。 

また、定期総会は下記の日程で開催します。総会資料を 4 月 13 日(日)より閲覧できるよ

う公民館カウンターに設置に致します。 

敬具 

記 

新隣組長会議：場   所   須玖南公民館 集会室 

３月２3 日（日）1 部  9：00～ （1 丁目から 4 丁目） 

          2 部  10：30～ （5 丁目から 8 丁目） 

（内  容）  隣組長さんのお仕事の説明 

          LINE 登録の説明、など 

（1 部と 2 部の変更可能ですが、極力上記時間帯で万障繰り合わせの上ご出

席願います。当日都合が付かない方は事前に欠席の連絡をお願いします。） 

 

定 期 総 会 ：須玖南公民館 集会室 ４月１3 日（日）１０：００～   

            以上 


